
ARRÊTÉ N° DEJIC02-130123
06420230113125

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 47 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 13 janvier 2023

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/6

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

Audamey.Laborde
Machine à écrire
13/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221200875397001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

06h00 COMMUNE DE GAYON 64350
GAYON 13/01/2023 01/02/

2023

V064230100904525001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

06/01/2023 06/01/
2023

Collège La Hourquie
Morlàas

V064230100904540001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Gestionnaire
administratif(ve)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

06/01/2023 01/04/
2023

DGAPID/DRI Service
Etudes Programmat
Infras

V064230100904571001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé(e) de la
programmation et de la
conduite d’opérations

d’infrastructure

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

06/01/2023 01/02/
2023

DGAPID/DRI Service
Etudes Programmat
Infras

V064230100904791001
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin

COMMUNE DE BALIROS
64510 BALIROS 09/01/2023 01/02/

2023 administratif

V064230100905698001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

17h30 COMMUNE DE LANNEPLAÀ
64300 LANNEPLAÀ 10/01/2023 01/04/

2023

V064230100905714001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h35 COMMUNE DE LESCAR

64238 Lescar cedex 09/01/2023 27/01/
2023

Crèche les Mini-
Pousses

V064230100905939001
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien Bâtiments
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64200 Biarritz 09/01/2023 01/03/
2023

Energie et Bâtiments
Communaux

V064230100906021001
Agent social
principal de 1ère
classe

Porteur de repas à
domicile

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

09/01/2023 01/02/
2023

Accompagnement sur
le lieu de vie et

Arrêté n° DEJIC02-130123

Page 2/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Portage de repas à
domicile

V064230100906404001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à

6 mois
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

10/01/2023 13/04/
2023

Secteur Amikuze -
Pays de Bidache

V064230100906525001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché principal
Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Analyste fiscal TEOM
redevance spéciale

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

10/01/2023 01/02/
2023 Finances

V064230100906580001 Adjoint technique Agent d'entretien
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 10/01/2023 01/02/
2023 Ressources Humaines

V064230100906875001 Adjoint technique Agent de service
polyvalent en milieu rural

Poste créé suite à un
nouveau besoin

COMMUNE D'AUSSEVIELLE
64230 AUSSEVIELLE 10/01/2023 01/03/

2023 Scolaire

V064230100906901001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 COMMUNE DE LESCAR
64238 Lescar cedex 10/01/2023 01/04/

2023 Police

V064230100907084001

Attaché
Attaché principal
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Chargé(e) de mission
"Boussole des jeunes"

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

10/01/2023 01/02/
2023

DGATEVE/DCJS
Mission Sport
Jeunesse Asso

V064230100907513001 Adjoint
d'animation

Accompagnant Educatif
Petite Enfance

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64200 Biarritz 10/01/2023 01/02/
2023 Service Petite Enfance

V064230100907696001 Technicien Conseiller en énergie
partagé

Poste vacant suite à une
promotion interne au
sein de la collectivité

35h00
TERRITOIRE D'ÉNERGIE
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
(TE64) 64000 Pau

11/01/2023 03/04/
2023 Technique

V064230100908278001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h58 COMMUNE DE BORDÈRES

64800 BORDÈRES 11/01/2023 20/01/
2023 Cantine et garderie

V064230100908285001 Adjoint technique
agent d'entretien des

bâtiments communaux et
cantine

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
22h30 COMMUNE DE BARDOS

64520 Bardos 11/01/2023 10/02/
2023 technique

Arrêté n° DEJIC02-130123

Page 3/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230100908299001 Adjoint technique
agent d'entretien des

bâtiments communaux et
cantine

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
13h00 COMMUNE DE BARDOS

64520 Bardos 11/01/2023 10/02/
2023 technique

V064230100908997001 Adjoint technique Cuisinier
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

12/01/2023 01/02/
2023 Petite enfance

V064230100909089001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant(e)
administratif(ve)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

12/01/2023 16/01/
2023

DGAPID/ Direction
Patrimoine
Départemental Equipe
administrative

V064230100909194001

Cadre de santé
Cadre supérieur
de santé
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors
classe

Cadre de Santé/Adjoint(e)
de Direction

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BAYONNE 64100 Bayonne

12/01/2023 01/04/
2023 EHPAD Harambillet

V064230100909410001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE GER 64530

GER 12/01/2023 01/02/
2023 TECHNIQUE

V064230100909427001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

30h00 COMMUNE DE GER 64530
GER 12/01/2023 01/03/

2023
Scolaire et
périscolaire

V064230100909597001

Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable de mission
Pêche et Ports

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

12/01/2023 01/02/
2023

DGATEVE/DATT
Mission Pêche Ports

V064230100909700001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors
classe
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable du service
habitat parc privé (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

12/01/2023 13/04/
2023 Parc privé

V064230100909793001 Attaché
Attaché principal

Conseiller juridique
contentieux

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 12/01/2023 01/04/
2023

Direction des finances
et affaires juridiques

Arrêté n° DEJIC02-130123

Page 4/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230100910060001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent(e) ASE
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

12/01/2023 01/02/
2023

DGASH SDSEI Est
Béarn

V064230100910089001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent(e) ASE
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

12/01/2023 01/02/
2023

DGASH SDSEI Haut
béarn

V064230100910185001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Référent(e) ASE
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

12/01/2023 01/02/
2023

DGASH SDSEI Adour
BAB

V064230100910200001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant(e) social(e)
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

12/01/2023 01/02/
2023

DGASH SDSEI Pays
des Gaves

V064230100910231001 Rédacteur Gestionnaire Ressources
Humaines Carrière-Paye

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64200 Biarritz 12/01/2023 01/03/
2023

Direction des
Ressources Humaines

V064230100910266001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Educateur spécialisé
volant

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

12/01/2023 01/02/
2023

DGS/DRH/SDC Equipe
volants solidarité

V064230100910329001 Adjoint technique Jardinier(ière) du Domaine
Public

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64200 Biarritz 12/01/2023 16/01/
2023

Service Parcs et
Jardins

V064230100910502001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable exploitation
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

13/01/2023 01/03/
2023 Exploitation

V064230100910535001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Responsable bâtiments,
éclairage public, hygiène

et sécurité h/f

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE JURANÇON

64110 JURANÇON 13/01/2023 01/03/
2023

Arrêté n° DEJIC02-130123

Page 5/6



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230100910544001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
05h00 COMMUNE DE MONCAUP

64350 MONCAUP 13/01/2023 20/02/
2023 TECHNIQUE

V064230100910565001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
03h15 COMMUNE DE MONCAUP

64350 MONCAUP 13/01/2023 20/02/
2023 animation

V064230100910604001 Adjoint du
patrimoine

Chargé(e) d'accueil et de
surveillance du patrimoine

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à

6 mois
35h00

SYNDICAT MIXTE DU
MUSEE BASQUE ET DE
L'HISTOIRE DE BAYONNE
64100 Bayonne

13/01/2023 01/04/
2023

V064230100910752001 Adjoint technique Monteur Logistique
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64200 Biarritz 13/01/2023 16/01/
2023 Service Logistique

V064230100910757001
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien Informatique
(H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

AGENCE PUBLIQUE DE
GESTION LOCALE 64006 Pau
cedex

13/01/2023 01/03/
2023

Service
Intercommunal du
Numérique

V064230100910834001

Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de
classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA VALLEE
D'OSSAU 64260 Arudy

13/01/2023 15/03/
2023

Crèche de Louvie
Juzon

V064230100910856001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé de mission leader /
communication / gestion

de multiusage

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

13/01/2023 01/04/
2023 Montagne Basque

V064230100910866001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé(e) d'étude et de
conception de réseaux et

d'éclairage public

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036

Pau cedex 13/01/2023 01/03/
2023

Service Lumières de
ville

V064230100910891001 Adjoint technique Monteur Logistique
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64200 Biarritz 13/01/2023 16/01/
2023 Service Logistique

V064230100911041001 Adjoint technique
Agent de Surveillance de la

voie publique et du
contrôle du stationnement

payant

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64200 Biarritz 13/01/2023 16/01/
2023

Cellule ASVP
Stationnement

Arrêté n° DEJIC02-130123

Page 6/6


	Arrêté n° DEJIC02-130123
	06420230113125
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



